
 

 

 

 

 

BEZVADU BLENDERIS BLAST MAX 

BC251UK / Lietošanas instrukcija 

 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
LŪDZU, PIRMS LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET / PAREDZĒTS TIKAI LIETOŠANAI MĀJSAIMNIECĪBĀS 

  

 

 
Izlasiet un pārskatiet lietošanas instrukciju, lai izprastu ierīces darbību un lietošanu. 

 
Norāda uz riskiem, kas var izraisīt miesas bojājumus, nāvi vai būtiskus materiālos 

zaudējumus, ja tiek ignorēts ar šo simbolu apzīmētais brīdinājums 

 
Paredzēts lietošanai tikai mājsaimniecībās. 

 
Norāda vietu, kur ierīcei pievienot uzlādes kabeli. 

 
Neiegremdēt nekāda veida šķidrumos. 

 

Norāda, ka elektroierīces pieslēgšanai pie elektrotīkla ir nepieciešams īpašs atsevišķs 

barošanas bloks. Izmantojiet tikai ar barošanas bloku, 100-240 V~ 5060 Hz 0,5 A 

izeja 13,3 V līdzstrāvas 0,75 A. 

Lietojot elektroierīces, vienmēr jāievēro drošības pamatpasākumi, tostarp: 

 

 BRĪDINĀJUMI! 
Lai samazinātu miesas bojājumu, ugunsgrēka, elektriskās strāvas trieciena vai materiālo 

zaudējumu risku, vienmēr jāievēro drošības pamatpasākumi, tostarp tālāk uzskaitītie brīdinājumi 

un turpmākie norādījumi. Neizmantojiet ierīci citiem mērķiem, nekā paredzēts. 

 
1. Izlasiet visu lietošanas instrukciju pirms ierīces un tās piederumu lietošanas. 

2. Izmantojiet tikai tādu barošanas bloku ar īpaši zemu spriegumu, kas atbilst marķējumam motora pamatnes 

apakšā. 

3. Tīrot trauka iekšpusē esošo CrushBlade asmeņu bloku, VIENMĒR esiet īpaši piesardzīgs. Asmeņi ir asi. 

Esiet uzmanīgi! Darbojoties ar CrushBlade asmeņu bloku nepietiekami uzmanīgi, jūs varat sagriezties. 

4. Izpakojot un uzstādot ierīci, nesteidzieties un rīkojieties uzmanīgi. Šajā ierīcē ir asi asmeņi, kas, rīkojoties 

nepiesardzīgi, var radīt miesas bojājumus. 

5. Veiciet visa satura inventarizāciju, lai pārliecinātos, vai jums ir visas nepieciešamās detaļas, lai pareizi un 

droši ekspluatētu ierīci. 

6. Pirms lietošanas nomazgājiet visas daļas, kas var nonākt saskarē ar pārtiku. Ievērojiet šajā lietošanas 

instrukcijā sniegtos mazgāšanas norādījumus. 

7. NEBLENDĒJIET karstus, putojošus vai gāzētus dzērienus, jo, to darot, ierīcē var izveidoties spiediens, kas 

var radīt apdegumus vai cita veida apdraudējumu lietotāja veselībai. 

 



 

 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
LŪDZU, PIRMS LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET / PAREDZĒTS TIKAI LIETOŠANAI MĀJSAIMNIECĪBĀS 

  
8. NEPIEPILDIET blendēšanai paredzēto trauku virs MAX FILL līnijas. 

9. Asmeņi ir asi. Esiet uzmanīgi! 

10. Sastāvdaļu pievienošanas un ierīces ekspluatācijas laikā nelieciet rokas, matus vai apģērbu blendēšanas 

traukā. NELIECIET rokas blendēšanas traukā vai CrushBlade asmeņu bloka tuvumā. Asmeņi var 

nejauši sākt darboties arī tad, ja vāks ar snīpīti ir noņemts. 

11. Pirms lietošanas pārliecinieties, vai no traukiem ir izņemti visi galda piederumi. Atstājot traukos galda 

piederumus, blendēšanai paredzētie trauki var tikt bojāti vai saplīst, radot miesas bojājumus. 

12. Lai izvairītos no ugunsgrēka akumulatora bojājumu dēļ, NEIEGREMDĒJIET motora pamatni nekāda veida 

šķidrumā. 

13. NEUZGLABĀJIET ārā un neļaujiet motora pamatnei nonākt saskarē ar šķidrumiem. 

14. NEĻAUJIET bērniem lietot šo ierīci vai izmantot to kā rotaļlietu. Ja ierīce tiek lietota bērnu tuvumā, 

nepieciešama īpaša uzraudzība. 

15. Šo ierīci NEVAR lietot personas ar ierobežotām fiziskajām, uztveres vai garīgajām spējām, vai bez pieredzes 

un zināšanām, ja vien par drošību atbildīgā persona nav nodrošinājusi atbilstošu uzraudzību, vai sniegusi 

norādījumus par ierīces drošu lietošanu. 

16. Pirms katras lietošanas reizes pārbaudiet, vai CrushBlade asmeņu bloks nav bojāts. Ja kāds no asmeņiem ir 

saliekts vai jums šķiet, ka tas ir sabojāts, sazinieties ar SharkNinja, lai veiktu tā nomaiņu. 

17. NEMĒĢINIET uzasināt asmeņus. 

18. NEĻAUJIET nevienai no ierīces daļām saskarties ar karstām virsmām, tostarp plītīm un citām sildierīcēm. 

19. VIENMĒR lietojiet ierīci uz sausas un līdzenas virsmas. 

20. Sastāvdaļu pievienošanas un ierīces ekspluatācijas laikā nelieciet rokas, matus vai apģērbu blendēšanas 

traukā. 

21. IZMANTOJIET tikai tos piederumus un aksesuārus, kuri tika piegādāti kopā ar izstrādājumu vai kurus ir 

ieteicis SharkNinja. Tādu piederumu izmantošana, kurus nav ieteicis vai pārdevis SharkNinja, var izraisīt 

ugunsgrēku, elektriskās strāvas triecienu vai miesas bojājumus. 

22. Ierīces ekspluatācijas un pārvietošanas laikā izvairieties no saskares ar kustīgajām daļām. 

23. NEIESLĒDZIET ierīci, ja trauks ir tukšs. 

24. NEIEVIETOJIET mikroviļņu krāsnī traukus vai piederumus, kurus saņēmāt kopā ar ierīci. 

25. NELIETOJIET ierīci sastāvdaļu saberšanai. 

26. NEMĒĢINIET apiet iebūvēto bloķēšanas mehānismu. Pirms lietošanas pārliecinieties, vai trauks un vāks ir 

uzstādīts pareizi. 

27. NEPAKĻAUJIET traukus un piederumus pārmērīgi krasām temperatūras svārstībām. Tie var tikt bojāti. 

28. NEKĀDĀ GADĪJUMĀ neatstājiet ierīci bez uzraudzības, kamēr tā darbojas. 

29. Ja pie kausa malām ir pielipušas nesasmalcinātas sastāvdaļas, apstādiniet un izslēdziet ierīci ar 

ieslēgšanas/izslēgšanas pogu un notīriet sastāvdaļas, izmantojot lāpstiņu 

30. NEMĒĢINIET noņemt trauku vai vāku ar snīpīti no pamatnes ar motoru, kamēr CrushBlade asmeņu bloks 

vēl griežas. Pirms vāka un/vai trauka noņemšanas ļaujiet ierīcei pilnībā apstāties. 

31. Pirms un pēc blendēšanas ilgstoši NEUZGLABĀJIET sastāvdaļas blendēšanas traukā. Daži pārtikas 

produkti var saturēt aktīvās vielas vai izdalīt gāzes, kas izplešas; to atstāšana slēgtā traukā var izraisīt 

pārmērīgu spiediena veidošanos, kas var radīt miesas bojājumu gūšanas risku. 

32. Ja ierīce pārkarst, aktivizējas termiskās aizsardzības slēdzis, kurš uz laiku atslēdz motoru. Lai to atiestatītu, 

izslēdziet Ninja bezvadu blenderi Blast Max, izmantojot ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, un pirms atkārtotas 

lietošanas ļaujiet ierīcei atdzist vismaz 60 minūtes. 

 



SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
LŪDZU, PIRMS LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET / PAREDZĒTS TIKAI LIETOŠANAI MĀJSAIMNIECĪBĀS 

  
33. NEVEICIET sausu sastāvdaļu apstrādi, neielejot blendēšanas traukā šķidrumu. Ierīce nav paredzēta sausu 

sastāvdaļu blendēšanai. 

34. Lietojiet tikai tad, ja vāks ir aizvērts, kā norādīts lietošanas instrukcijā. Nekādā gadījumā neievietojiet roku 

blendēšanas traukā, kas novietots uz pamatnes ar motoru. Ja sastāvdaļas ir nepieciešams nospiest uz leju, 

izmantojiet piemērotu instrumentu, piemēram, lāpstiņu. 

35. NELIECIET pamatni ar motoru ledusskapī vai saldētavā. 

 

AKUMULATORA LIETOŠANA  
 

1. Ninja bezvadu blendera Blast Max enerģijas avots ir akumulators. Uzmanīgi izlasiet un ievērojiet visus uzlādes 

norādījumus. 

2. NEDEDZEDZIET šo ierīci pat tad, ja tā ir stipri bojāta. Litija jonu baterijas, nonākot ugunī, var eksplodēt. 

Vienmēr pareizi izmetiet produktus, kas darbojas ar litija jonu akumulatoriem. 

3. Tā kā blenderim nav barošanas kabeļa, nepieļaujiet nejaušu blendera ieslēgšanos, pārliecinoties, ka blenderis 

ir izslēgts, ja tas netiek lietots, tīrīšanas laikā vai dzerot no vāka ar snīpīti. 

4. Neturiet akumulatoru jebkādu metāla priekšmetu tuvumā, piemēram, papīra saspraužu, monētu, atslēgu, naglu 

vai skrūvju tuvumā. Akumulatora īsslēgums palielina ugunsgrēka vai apdegumu risku. 

5. Nepiemērotos apstākļos no akumulatora var izplūst šķidrums. Izvairieties no saskares ar šo šķidrumu, jo tas 

var izraisīt kairinājumu vai apdegumus. Ja notiek saskare, noskalojiet ar ūdeni. Ja šķidrums nonāk acīs, 

vērsieties pie ārsta. 

6. Šajā ierīcē ir akumulators, kuru var nomainīt tikai kvalificēti speciālisti. 

7. Šajā ierīcē ir akumulators, kuru nevar nomainīt, un kustīgas detaļas, kas var radīt apdraudējumu lietotāja 

veselībai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAGLABĀJIET ŠO LIETOŠANAS INSTRUKCIJU 



 

 

DAĻAS  
 

A Vāks ar snīpīti 

B Pārnēsāšanas rokturis 

C Blendēšanas trauks 

 ar iebūvētu CrushBlade asmeņu bloku 

D Pamatne ar motoru 

E Uzlādes kabelis 

F Uzlādes ligzda 

 

*Ierīces blendēšanas trauka tilpums un skaits, 

piederumi un krāsa var atšķirties atkarībā no ierīces modeļa. 

 

 

 

UZLĀDE  
 
Pirms pirmās lietošanas reizes uzlādējiet ierīci, izmantojot komplektā iekļauto lādēšanas kabeli. Uzlādes ligzda 

atrodas pamatnes ar motoru aizmugurē. 

Lādēšanas laikā ieslēgšanas/izslēgšanas pogas LED indikators mirgo ZAĻĀ krāsā. Kad uzlāde sasniedz 100 %, 

ieslēgšanas/izslēgšanas ikonas LED indikators spīdēs ZAĻĀ krāsā. Pilnīga akumulatora uzlāde var aizņemt līdz 

pat 3 stundas laika. 

Papildu informāciju par uzlādes statusu skatiet sadaļā par LED indikatoriem. 

 

PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS REIZES 
 

SVARĪGI! Pirms turpināt, pārskatiet visus šajā lietošanas instrukcijā sniegtos brīdinājumus. 

 

PIEZĪME. 

Neviens no piederumiem nesatur BPA. Visus piederumus, IZŅEMOT pamatni ar motoru, drīkst mazgāt trauku 

mazgājamās mašīnas augšējā plauktā. NEIZMANTOJIET īpaši karstu režīmu. Pirms blendēšanas trauka 

ievietošanas trauku mazgājamajā mašīnā pārliecinieties, vai trauks ir atvienots no pamatnes ar motoru. Esiet 

uzmanīgi, rīkojoties ar CrushBlade asmeņu bloku. 

Rūpīgi noskalojiet citas attiecīgās daļas, un ļaujiet tām kārtīgi nožūt. 

 

Noņemiet no ierīces visus iepakojuma materiālus. Izpakojot CrushBlade asmeņu bloku, esiet uzmanīgs, jo asmeņi 

ir asi. 

 

Lai notīrītu blendēšanas trauku un vāku ar snīpīti, noņemiet trauku no pamatnes ar motoru, noņemiet vāku ar 

snīpīti un pielejiet siltu ūdeni līdz atzīmei MIN LIQUID. Pēc tam pievienojiet nelielu pilienu trauku mazgājamā 

līdzekļa. Uzlieciet uz blendēšanas trauka vāku, piestipriniet blendēšanas trauku pie pamatnes ar motoru un 

sablendējiet. Kad blendēšana ir pabeigta, noņemiet blendēšanas trauku no pamatnes ar motoru un izlejiet tā saturu 

izlietnē. Noskalojiet blendēšanas trauku un vāku ar snīpīti ar siltu ūdeni, pēc tam ļaujiet tiem kārtīgi nožūt. 

 

Tīrīšanas laikā NEIEGREMDĒJIET pamatni ar motoru ūdenī. Esiet uzmanīgs, rīkojieties ar CrushBlade asmeņu 

bloku, jo asmeņi ir asi. 

 

 



VADĪBAS PANEĻA LIETOŠANA 
 

PROGRAMMAS: 

IESLĒGŠANAS/IZSLĒGŠANAS POGA  BLENDĒŠANA 

Ieslēdz un izslēdz ierīci. LED indikators Smūtijiem un proteīna kokteiļiem 

norāda akumulatora uzlādes statusu. paredzēts 30 sekunžu manuālās   

  blendēšanas režīms. 

SMALCINĀŠANA  SMŪTIJS 

Auto-IQ programma ledus smalcināšanai,  Auto-IQ programma smūtiju 

 ledus dzērienu pagatavošanai.  pagatavošanai no svaigiem vai 

Programma darbojas ne ilgāk  saldētiem augļiem. Programma 

kā 60 sekundes.  darbojas ne ilgāk kā 60 sekundes. 

 

LED indikators Akumulatora LED indikators 

Visu programmu indikatori spīd BALTĀ krāsā Gatavs blendēšanai. Ieslēgšanas/izslēgšanas 

indikators norāda akumulatora uzlādes līmeni. 

Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators spīd ZAĻĀ krāsā Pilnībā uzlādēts. 

Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators mirgo ZAĻĀ krāsā Uzlādes statuss. 

Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators spīd SARKANĀ krāsā Zems akumulatora uzlādes līmenis, uzlādējiet 

ierīci. 

Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators mirgo SARKANĀ krāsā Tukšs akumulators, nepieciešams veikt uzlādi. 

 

LED indikators Problēma Risinājums 

Visu programmu indikatori mirgo 

BALTĀ krāsā 

Nepareizi uzlikts blendēšanas 

trauks 

Atkārtoti uzstādiet blendēšanas 

trauku uz pamatnes ar motoru, 

pagriežot to pulksteņrādītāja 

kustības virzienā, līdz blendēšanas 

trauks ar klikšķi nostiprinās savā 

vietā. 

Atlasītās blendēšanas programmas 

LED indikators mirgo violetā 

krāsā 

Bloķēti asmeņi 

Asmeņos ir iestrēgušas 

sastāvdaļas. Pievienojiet vairāk 

šķidruma, vai arī noņemiet 

blendēšanas trauku no pamatnes ar 

motoru un sakratiet sastāvdaļas, 

pēc tam uzstādiet blendēšanas 

trauku atpakaļ un turpiniet 

blendēšanu. 

Programmu indikatori spīd 

ORANŽĀ krāsā 
Pārkarsusi pamatne ar motoru 

Pirms atkārtotas blendēšanas 

ļaujiet pamatnei ar motoru atdzist 

līdz istabas temperatūrai, ļaujot tai 

pastāvēt vismaz 60 minūtes. Ja 

pamatne ar motoru ir pārkarsusi, to 

nevar uzlādēt. 

Ieslēgšanas LED indikators mirgo 

SARKANĀ un ZAĻĀ krāsā 
Nepareizs lādētājs 

Atvienojiet un atrodiet pareizo 

3,3V DC = 0,75 A lādētāju. 

Visi LED indikatori mirgo 

SARKANĀ krāsā 
Motora darbības kļūda 

Sazinieties ar klientu apkalpošanas 

dienestu. 

 



 

 

BLENDĒŠANAS TRAUKA LIETOŠANA 
 

SVARĪGI! Pirms turpināt, pārskatiet visus šajā lietošanas instrukcijā sniegtos brīdinājumus. 

 

1. Uzlieciet blendēšanas trauku uz pamatnes ar motoru, griežot to 

pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz 

tas ar klikšķi nostiprinās savā vietā. 

2. Ieslēdziet ierīci, nospiežot ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, līdz visu 

programmu LED indikatori sāk spīdēt BALTĀ krāsā un arī 

ieslēgšanas/izslēgšanas poga sāk spīdēt, norādot ar savu krāsu 

atlikušo akumulatora uzlādes līmeni. Pirms blendēšanas trauka 

piepildīšanas, pārliecinieties, vai ierīce ir pilnībā uzlādēta 

(ieslēgšanas/izslēgšanas poga spīd ZAĻĀ krāsā). 

 

3. Noņemiet blendēšanas trauka vāku un pievienojiet sastāvdaļas, sākot ar 

šķidrumiem, pēc tam cietās sastāvdaļas. Ja izmantojat ledu, vienmēr pievienojiet 

to kā pēdējo. Pievienojot sastāvdaļas, NEPĀRSNIEDZIET atzīmi MAX FILL. 

Uzlieciet blendēšanas trauka vāku un nostipriniet to, pagriežot pulksteņrādītāja 

kustības virzienā. 

4. Lai veiktu blendēšanu 30 sekundes, nospiediet pogu BLEND. Lai blendētu 

cietas sastāvdaļas, tostarp svaigus vai saldētus augļus, nospiediet pogu 

SMOOTHIE, bet, lai pagatavotu ledus dzērienus tikai no ledus un šķidruma, 

nospiediet pogu CRUSH. Ja nepieciešams, nospiediet pogu BLEND, lai vēlreiz 

sablendētu. 

 

 

 

5. Kad blendēšana ir pabeigta, noņemiet blendēšanas trauku no pamatnes ar 

motoru, pagriežot trauku pretēji pulksteņrādītāja kustības virzienam un 

paceļot to uz augšu. NENOŅEMIET blendēšanas trauku, pirms asmens 

nav pilnībā apstājies. 

6. Atveriet vāka snīpītis, lai padzertos uzreiz no blendēšanas trauka, vai arī 

lai izlietu saturu citā traukā. 

 

 

 

 

7. Izslēdziet ierīci, nospiežot ieslēgšanas/izslēgšanas pogu. Ja vēlaties dzert, nenoņemot 

blendēšanas trauku no pamatnes ar motoru, pirms dzerat izslēdziet pamatni ar motoru. 

8. Tīrīšanas un uzglabāšanas norādījumus, skatiet sadaļā Kopšana un apkope. 

 

 

 

 

 

 

 

 



KOPŠANA UN APKOPE 

TĪRĪŠANA 
Ierīces asmeņi var darboties arī pēc vāka noņemšanas. Pirms blendēšanas trauka tīrīšanas vienmēr noņemiet 

blendēšanas trauku no pamatnes ar motoru. 

 

Ātrā tīrīšana 

Noņemiet blendēšanas trauku no pamatnes ar motoru un noņemiet blendēšanas trauka vāku. Piepildiet 

blendēšanas trauku siltu ūdeni līdz atzīmei MIN LIQUID, pēc tam pievienojiet 1 nelielu pilienu trauku mazgājamā 

līdzekļa. Uzlieciet blendēšanas trauka vāku, piestipriniet blendēšanas trauku pie pamatnes ar motoru un nospiediet 

pogu BLEND. Ļaujiet ierīcei dažas sekundes strādāt, pēc tam vēlreiz nospiediet pogu BLEND. Noņemiet 

blendēšanas trauku no pamatnes ar motoru, izlejiet tā saturu un noskalojiet blendēšanas trauku un vāku ar siltu 

ūdeni. Ja nepieciešams, noslaukiet pamatni ar motoru, izmantojot mitru drānu. 

 

Mazgāšana ar rokām 

Noņemiet blendēšanas trauku no pamatnes ar motoru un nomazgājiet vāku un blendēšanas trauku ar siltu ūdeni 

un trauku mazgājamo līdzekli. Lai notīrītu blendēšanas traukā esošo CrushBlade asmeņu bloku, izmantojiet trauku 

mazgāšanas piederumus. Tīrot CrushBlade asmeņu bloku, rīkojieties uzmanīgi, jo asmeņi ir asi. Izlejiet 

blendēšanas trauka saturu un noskalojiet blendēšanas trauku un vāku ar siltu ūdeni. 

NEGREMDĒJIET pamatni ar motoru ūdenī vai citos šķidrumos. Ļaujiet visām daļām pilnībā nožūt. 

 

Pamatnes ar motoru tīrīšana 

Pamatni ar motoru NEDRĪKST mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, un to NEDRĪKST iegremdēt ūdenī vai citos 

šķidrumos. 

 

DZIĻĀ TĪRĪŠANA 
Mazgāšana trauku mazgājamajā mašīnā 

Blendēšanas trauku un tā vāku var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā. NELIETOJIET karstās žāvēšanas ciklu. 

Pirms blendēšanas trauka un vāka ar snīpīti ievietošanas trauku mazgājamajā mašīnā, pārliecinieties, vai 

blendēšanas trauks un vāks ir noņemti no pamatnes ar motoru. 

 

UZGLABĀŠANA 
Glabājiet ierīci vertikālā stāvoklī vēsā un sausā vietā. 

NEUZGLABĀJIET sablendētas vai nesablendētas sastāvdaļas blendēšanas traukā ar CrushBlade asmeņu 

komplektu ilgstoši. 

NELIECIET citus priekšmetus uz blendēšanas trauka. Uzglabājiet pārējos piederumus blakus ierīcei vai skapī, 

kur tie netiks bojāti vai neradīs apdraudējumu. 

Ja ierīcei nepieciešama apkope, sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu, zvanot pa tālruni 0800 862 0453. Lai 

mēs varētu jums labāk palīdzēt, lūdzu, reģistrējiet savu ierīci tiešsaistē vietnē registeryourninja.eu, un zvana 

laikā turiet ierīci sev blakus. 

 

IERĪCES REĢISTRĀCIJA  
 

Lūdzu, apmeklējiet https://ninjakitchen.eu/, lai divdesmit astoņu (28) dienu laikā pēc iegādes reģistrētu savu 

jauno Ninja® ierīci. Jums būs jānorāda veikala nosaukums, pirkuma datums un modeļa numurs, kā arī jūsu vārds, 

uzvārds un adrese. 

Reģistrācija ļaus mums sazināties ar jums maz ticamā gadījumā, ja būs nepieciešams paziņojums par ierīces 

drošību. Reģistrējoties jūs apliecināt, ka esat izlasījis un sapratis lietošanas norādījumus un brīdinājumus, kas 

izklāstīti pievienotajā lietošanas instrukcijā. 



 

 

REZERVES DAĻU PASŪTĪŠANA  
 

Lai pasūtītu rezerves daļas un piederumus, apmeklējiet vietni ninjakitchen.eu 

 

TRAUCĒJUMMEKLĒŠANA  
 

 BRĪDINĀJUMS! Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku un neparedzētas ieslēgšanās risku, 

pirms traucējummeklēšanas izslēdziet ierīci 

Traucējummeklēšanas laikā pārliecinieties, vai ierīce netiek lādēta. Pārliecinieties, vai ierīce ir pilnībā 

uzlādēta un blendēšanas tvertne ir uzstādīta pareizi. 

Nevar izslēgt vadības paneli. 

• Lai ieslēgtu un izslēgtu ierīci, nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu. 

Sastāvdaļas netiek sablendētas; sastāvdaļas iestrēgst. 

• Piepildot blendēšanas trauku, sāciet ar šķidrumu, pēc tam pievienojiet svaigus augļus vai dārzeņus, un tikai 

pēc tam zaļumus vai garšaugus. Pēc tam pievienojiet sēklas, pulverus vai riekstu sviestu. Pašās beigās 

pievienojiet ledu vai saldētās sastāvdaļas. 

• Ja sastāvdaļas regulāri iestrēgst, parasti palīdz šķidruma pievienošana. Blenderi blendēšanas laikā var arī 

sakratīt vai apvērst otrādi, sāciet blendēšanas ciklu un apvērsiet blenderi otrādi, lai blendēšanas laikā 

pārvietotu sastāvdaļas. 

Grūti uzlikt blendēšanas trauka vāku ar snīpīti. 

• Novietojiet samontēto pamatni ar motoru un blendēšanas trauku uz līdzenas virsmas. Uzlieciet vāku ar snīpīti 

uz blendēšanas trauka, lai to vītnes atrastos vien pret otru, un pieskrūvējiet vāku. Pagrieziet vāku 

pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz tas ir cieši pievilkts. 

Grūti uzlikt blendēšanas trauku uz pamatnes ar motoru. 

• Novietojiet pamatni ar motoru uz līdzenas virsmas. Uzlieciet blendēšanas trauku uz pamatnes ar motoru tā, 

lai blendēšanas trauks iegultos savā vietā. Pagrieziet blendēšanas trauku pulksteņrādītāja kustības virzienā, 

līdz tas ir nofiksējies savā vietā. Ja blendēšanas trauks ir uzstādīts pareizi, programmu LED indikatori vadības 

panelī spīdēs baltā krāsā, un ieslēgšanas/izslēgšanas pogas krāsa norādīs akumulatora uzlādes līmeni. 

 

FCC BRĪDINĀJUMI  
 

PIEZĪME. Šis produkts ir pārbaudīts un atzīts par atbilstošu B klases digitālo ierīču ierobežojumiem saskaņā 

ar FCC noteikumu 15. daļu. Šie ierobežojumi ir paredzēti, lai nodrošinātu pietiekamu aizsardzību pret kaitīgiem 

traucējumiem dzīvojamajās zonās. Šis izstrādājums rada, izmanto un var izstarot radiofrekvences, un, ja tas nav 

uzstādīts un lietots saskaņā ar norādījumiem, tas var radīt kaitīgus traucējumus radiosakariem. Tomēr nav 

garantijas, ka konkrētā instalācijā neradīsies traucējumi. Ja šis izstrādājums rada kaitīgus radio vai televīzijas 

uztveršanas traucējumus, ko var noteikt, izslēdzot un ieslēdzot izstrādājumu, lietotājam ieteicams mēģināt 

novērst traucējumus ar vienu vai vairākiem turpmāk minētajiem pasākumiem: pārorientējiet vai pārvietojiet 

uztvērēja antenu. Palieliniet attālumu starp izstrādājumu un uztvērēju. Pievienojiet izstrādājumu kontaktligzdai 

ķēdē, kas atšķiras no tās, kurai ir pieslēgts uztvērējs. Lai saņemtu palīdzību, konsultējieties ar izplatītāju vai 

pieredzējušu radio/televīzijas tehniķi. 

 

Šis produkts atbilst FCC noteikumu 15. daļai. Ekspluatācija ir pakļauta šādiem diviem nosacījumiem: šīs 

izstrādājums nedrīkst radīt kaitīgus traucējumus, un šim izstrādājumam ir jāpieņem jebkuri saņemtie traucējumi, 

ieskaitot traucējumus, kas var izraisīt nevēlamu darbību. 

Izmaiņas vai modifikācijas, ko nav skaidri apstiprinājusi par atbilstību atbildīgā puse, var anulēt lietotāja tiesības 

lietot šo izstrādājumu. 



 
IEROBEŽOTA DIVU (2) RAŽOTĀJA GARANTIJA 

 

Ja jūs kā patērētājs Eiropā iegādājaties kādu preci, jums tiek piešķirtas likumīgas tiesības attiecībā uz preces 

kvalitāti (“likumā noteiktās tiesības”). Šīs likumā noteiktās tiesības jūs varat īstenot pret pārdevēju. Mēs sniedzam 

jums divu gadu ražotāja garantiju. Šie noteikumi un nosacījumi attiecas tikai uz ražotāja garantiju, respektīvi, tie 

neskar jūsu kā pircēja likumā noteiktās tiesības. 

Tālāk izklāstītie nosacījumi apraksta ražotāja garantijas priekšnosacījumus un apjomu. Šie nosacījumi neietekmē 

jūsu likumā noteiktās tiesības vai jūsu pārdevēja pienākumus un jūsu savstarpēji noslēgto līgumu. 

Ninja® garantija 

Katrai Ninja ierīcei ir piešķirta bezmaksas garantija, kas sedz rezerves daļu un remontdarbu izmaksas. Atbalsts 

pieejams tiešsaistē vietnē ww.ninjakitchen.eu. 

Kā reģistrēt Ninja garantiju? 

Garantiju var reģistrēt tiešsaistē 28 dienu laikā no iegādes datuma. Lai ietaupītu laiku, jums būs nepieciešama 

šāda informācija par jūsu ierīci: 

• Ierīces iegādes datums (pirkumu vai piegādi apliecinošs dokuments) 

Lai veiktu reģistrāciju tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet vietni 

www.ninjakitchen.eu 

SVARĪGI! 

• Garantija attiecas uz jūsu ierīci, sākot no iegādes datuma. 

• Lūdzu, saglabājiet pirkumu apliecinošo dokumentu. Ja jums būs nepieciešams izmantot garantiju, mums būs 

nepieciešams pirkumu apliecinošs dokuments, lai pārliecinātos, ka mums sniegtā informācija ir pareiza. Ja 

nevarēsiet uzrādīt pirkumu apliecinošu dokumentu, jūsu garantija tiks anulēta. 

Kādi ir ieguvumi, reģistrējot bezmaksas Ninja garantiju? 

Reģistrējot garantiju, jūs varat izvēlēties, vai vēlaties saņemt mūsu informatīvo izdevumu ar padomiem, 

ieteikumiem un konkursiem. Jūs varēsiet saņemt ziņas par jaunākajām Ninja tehnoloģijām un citus jaunumus. 

Reģistrējot garantiju tiešsaistē, jūs uzreiz saņemsiet apstiprinājumu, ka esam saņēmuši jūsu informāciju. 

Ko sedz bezmaksas Ninja garantija? 

Dizaina, materiālu un ražošanas defektu gadījumā garantija sedz ierīces remontu vai nomaiņu (pēc Ninja 

ieskatiem), tostarp visu detaļu un darbinieku izmaksas (tostarp transportēšanas un piegādes izmaksas). Mūsu 

garantija papildina jūsu kā patērētāja likumā noteiktās tiesības. 

Ko nesedz garantija? 

1. Parastu nodilumu un nolietošanos (piemēram, piederumu nodilumu). Rezerves daļas pieejamas iegādei vietnē 

www.ninjakitchen.eu 

2. Garantija neattiecas uz nejaušiem bojājumiem, defektiem, kas radušies nevīžīgas virtuves ierīces lietošanas 

vai apkopes, nepareizas lietošanas, nolaidības, neuzmanīgas ekspluatācijas vai izmantošanas dēļ, kas nav 

saskaņā ar ierīcei pievienoto Ninja® lietošanas instrukciju. 

3. Garantija neattiecas uz remontdarbiem vai izmaiņām, ko veic personas, kas nav Ninja vai tās pārstāvji. 

Kur var iegādāties oriģinālas Ninja rezerves daļas un piederumus? 

Ninja rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši tie paši inženieri, kas izstrādāja jūsu Ninja virtuves ierīci. Pilns 

Ninja rezerves daļu un piederumu klāsts visām Ninja ierīcēm ir pieejams vietnē www.ninjakitchen.eu 

Lūdzu, neaizmirstiet, ka, lietojot rezerves daļas, kas nav Ninja rezerves daļas, ražotāja garantija var tikt anulēta. 

Tomēr tas neskars jūsu likumā noteiktās tiesības. 

 

 

 

http://www.ninjakitchen.eu/


 

 

PIEZĪMES 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 



 
 

REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 
 

 ninjakitchen.eu 

 Skenējiet kvadrātkodu, izmantojot mobilo ierīci. 

 

IERAKSTIET UN SAGLABĀJIET ŠO INFORMĀCIJU 

Modeļa numurs: 

Sērijas numurs:  

Iegādes datums: 

(saglabājiet pirkumu apliecinošo dokumentu) 

Iegādes veikals:  

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums: 13,3 V līdzstrāva = 0,75 A 

 

SharkNinja Europe Ltd, 

1st/2nd Floor Building 3150, 

Thorpe Park, Century Way, 

Līdsa, LS15 8ZB, Anglija 

 

SharkNinja Germany GmbH, 

Rotfeder-Ring 9, 

60327 Frankfurte pie Mainas, 

Vācija 

ninjakitchen.eu 

 

Attēli var atšķirties no faktiskās ierīces. Mēs pastāvīgi cenšamies uzlabot savas ierīces, tāpēc šeit iekļautās 

specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. 

 

AUTO-IQ un NINJA ir reģistrētas preču zīmes, ko Eiropas Savienībā reģistrējis uzņēmums SharkNinja Operating 

LLC. 

 

 

 

 

© 2024 SharkNinja Operating LLC 

 

BC251EU_IB_MP_Mv1_241007 


